
Verordening van de raad van de gemeente Amsterdam tot wijziging van de 

Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden in verband 

met het toevoegen van de Commissie Persoonsgegevens Amsterdam 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november, 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

Artikel I   
De Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden wordt als volgt gewijzigd: 

  

Aan de tabel in bijlage 2 bij de verordening worden drie rijen toegevoegd, luidende: 

Commissie Persoonsgegevens Amsterdam 14. 

€ 410 per vergadering (plaatsvervangend) voorzitter 

€ 315 per vergadering Overige leden 

  

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en 

werkt terug tot 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 20 december 2023. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 564300 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 564300 28 december 2023 1 


